El MEMORANDUM OF N° 021/15, de la Direcci6n de Finanza de la Direcci6n General de 
Administraci6n y Finanzas de este Instituto, por la cual eleva propuesta de actualizaci6n de Precio realizada al 
Rubro de lngreso 132 - 008 - CANON FISCAL, en la suma de Gs. 17.200 (Guaranies diez y siete mil 
doscientos) conforme al ajuste elaborado en base al fndice de Precio al Consumidor (IPC-BCP), determinado por 
el Banco Central del Paraguay (BCP) y comunica que Ia ultima actualizaci6n fue realizada por la Resoluci6n N° 
0147/15, de fecha 16 de febrero de 2015, (Exp.